1

中 国 建 筑 业 协 会 石 化 建 设 分 会

中 国 化 工 施 工 企 业 协 会

中 国 石 油 工 程 建 设 协 会

中 国 电 力 建 设 企 业 协 会

中 国 冶 金 建 设 协 会

中 国 建 筑 业 协 会 核 工 业 建 设 分 会

建协石化„2014‟28 号

关于表彰和奖励

2014 年中国技能大赛—“徐工杯”第三届

全国吊装技能竞赛获奖单位和个人的决定

各有关单位：

由中国建筑业协会石化建设分会、中国就业培训技术指导中

心、中国化工施工企业协会、中国石油工程建设协会、中国电力

建设企业协会、中国冶金建设协会、中国建筑业协会核工业建设

分会联合主办的 2014年中国技能大赛—“徐工杯”第三届全国吊

装技能竞赛（以下简称“竞赛”）已于 2014 年 9 月 2 日在江苏徐

2

州圆满闭幕，共有 25 支代表队 100 名选手参加了竞赛，其中 15

支代表队和 60名个人获得了本届竞赛的奖项，15支代表队获得了

组委会荣誉奖项。通过本次竞赛，涌现出了一批吊装技术能手和

优秀吊装团队，为表彰先进，树立标杆，推动吊装企业的人才培

养工作，竞赛组委会决定对获奖单位及个人进行表彰奖励，现将

表彰情况公布如下：

一、对获得团体赛前三名的参赛队，分别奖励相应的 2014年

中国技能大赛—“徐工杯”第三届全国吊装技能竞赛第一、二、

三名奖杯、牌匾、证书和奖品。其中队员分别获得个人奖励证书。

二、对获得团体赛第 4-15名的参赛队，分别奖励相应的 2014

年中国技能大赛—“徐工杯”第三届全国吊装技能竞赛优胜奖牌

匾、证书和奖品。其中队员分别获得个人奖励证书。

三、对积极参与、表现突出的单位授予组委会特别荣誉奖，

颁发奖杯和证书。

四、依据《人力资源社会保障部关于组织开展 2014 年中国技

能大赛的通知》（人社部函„2014‟42号）文件精神，对获得“第

三届全国吊装技能竞赛”决赛起重指挥前三名的选手，分别报请

人力资源和社会保障部授予“全国技术能手”荣誉称号；并由所

属企业人力资源部门核准后晋升技师职业资格，已具有技师职业

资格的晋升为高级技师职业资格。团队其他成员，比照国家二级

竞赛的奖励政策进行奖励。

第 4-15名的选手，依据《人力资源社会保障部关于组织开展

2014 年中国技能大赛的通知》（人社部函„2014‟42 号）文件精

神，由获奖选手所属企业人力资源部门核准后可晋升为高级工职

3

业资格，已具有高级工职业资格的，可晋升技师职业资格。

望获奖单位和个人再接再厉，继续努力，争取在工作岗位上

取得更大的成绩。也希望各吊装企业要以本次竞赛为契机，进一

步加强技能人才的培养工作，共同推进中国吊装行业的健康发展。

五、文件下载

中国建筑业协会石化建设分会（www.pbccia.com）

吊装在线网（www.6adz.com）

附件：2014 年中国技能大赛—“徐工杯”第三届全国吊装技

能竞赛获奖名单

中国建筑业协会       中国化工          中国石油

石化建设分会      施工企业协会      工程建设协会

    中国电力          中国冶金        中国建筑业协会

  建设企业协会        建设协会        核工业建设分会

二○一四年九月十五日

4

附件：

2014 年中国技能大赛

—“徐工杯”第三届全国吊装技能竞赛获奖名单

一、“徐工杯”第三届全国吊装技能竞赛团体奖前三名

第一名

中石化南京工程有限公司

队员：姚志国、夏有柱、袁俊亭、吕太勇

第二名

中石化第十建设有限公司

队员：裴景琦、牛宏伟、曹彦波、陈祥迎

第三名

山东海湾吊装工程股份有限公司

队员：尹利勇、周东升、赵凯怀、杨发国

二、“徐工杯”第三届全国吊装技能竞赛优胜奖

第四名

山东电力建设第一工程公司

队员：李传东、冉令盟、顾修庆、刘官华

第五名

山东电力建设第二工程公司

队员：张建军、王忠瑞、索庆歌、陈为冬

第六名

北京首钢建设集团有限公司机械运输分公司

队员：王利福、陈高鑫、王锐、何沛贤

5

第七名

中国化学工程第三建设有限公司

队员：汪新淮、马超、孙宏庆、孙淮

第八名

中石化第四建设有限公司

队员：王庆山、乔玉伟、阚洪刚、周帅

第九名

中国一冶集团有限公司机械化施工分公司

队员：周付凯、鄂学强、王斌、简晖

第十名

广东力特工程机械有限公司

队员：林桐彪、刘敬峰、冯子军、范双燕

第十一名

中国石油天然气第一建设公司

队员：王沙枫、赵春江、王章定、王林辉

第十二名

中国能源建设集团湖南省火电建设公司

队员：谭日新、鲍永龙、王明东、周湘衡

第十三名

中国化学工程重型机械化公司

队员：娄卫东、李军、陈焱华、杨帆

第十四名

中油吉林化建工程有限公司

队员：孙大成、李凯清、王亚文、李大伟

6

第十五名

中化二建集团有限公司

队员：王宝泉、郭天喜、阎峰、李志斌

三、组委会荣誉奖

（一）最佳竞赛组织奖

中石化南京工程有限公司

中石化第十建设有限公司

（二）最佳理论成绩奖

中石化南京工程有限公司

（三）精神风貌奖

北京燕华工程建设有限公司

陕西化建工程有限责任公司吊装运输公司

中国石油天然气第七建设公司

江苏石油勘探局运输处

（四）团结协作奖

中国化学工程第十一建设有限公司

中国核工业第五建设有限公司

中石化第五建设有限公司

山东电力建设第一工程公司

（五）安全管理奖

南京易通大件起重运输有限公司

重庆捷安吊装运输有限公司

中核机械工程有限公司

中国石油天然气第一建设公司